cisterna in via inter Jerusalem et Bethlehem, juxta quam tres reges viderunt stellam ducent eorum, 164 B. C; in quam dicitur cecidisse stella Magorum completo officio suo, 171 A; beatæ Virginis in deserto, 29 a; Mosis in monte Oreb, 86 a; Mosis in monasterio S. Catharinae, 62 a; domini Soldani est hic, 72 b.

Citærea insula una Cycladum, 164 b. c.

civitas maxima totius mundi est illa Chayro-Babylonia, cujus multa ponuntur nomina, 92 et 93 a etc., nobilissima fuit quondam Alexandria, 134, b. c. d., Patera propter peccata sic luit poenam, 159 b; civitates duæ benedictæ et duæ maledictæ secundum Machometum sunt, 271 A; quinque Sodomorum et eorum vitia hic ponuntur, 239 B; quinque Philistæorum sunt, 11 a.

clamor Sarracenicus in turribus talis est, 105 a. b.

classes, i. e. exercitus magnarum navium in mari convenientes sic se salutant, 172 b.

clavus unus crucifixionis Christi, 68 A; projectus in mari ad sedandam ejus tempestatem, 197 a.

Clemens papa et martyr huc fuit religatus, 170 b.

clenodia peregrinorum, quæ secum portant eaque locis sanctis et reliquiis applicant, 36 A; thesaurorum Venetorum, 219 B.

Cleopatra regina Aegypti transtulit balsamum a Judæa in Aegyptum, 78 b. cleri discordia in Jerusalem perdidit sepulcrum domini, 278 A.

Climax mons monstruosus, 52 a.

elipei Sarracenorum talem habent scripturam et picturam, 107 b.

cloaca regionis terræ sanctæ est mare mortuum, 241 B.

Coas insula vel Choa, in qua optimi sunt equi et inventa aurea mensa in sabulo, 165 a. b.

Choas mansio XXIII peregrinorum in deserto, 62 b.

Cocodrillus bellua Nili describitur, 110 b; cocodrilli ita capiuntur, 113 a; cocodrillos colebant Aegyptii, 113 b. c.

collateralis socius quietus in navi est super aurum pretiosus, 54 A.

Colchos regio aurei velleris, 160 a. b.

Colos sivi Colossa est Rhodus, 160 a. b.

Colossus simulacrum solis, 129 b, 161 a.

Colossenses sunt Rhodienses, quibus S. Paulus scribit epistolam, 161 b.

Colonia venerabilis est et sancta reputata ab orientalibus Christianis propter tres reges, 254 A.

colores varios videtur mare habere, 43 B.

coloquintida sic crescit, 31 a.

columbas in Oriente sunt litterarum portatrices et nuntiae ad longinquas partes, 272 A, 95 b, 135 b.

columba super Christo apprensus qualis fuerit, 95 b.

columbino lecto decumbens difficulter moritur, 175 a. b. c.

columna flagellationis Christi sic est divisa et ibi ejus sunt partes, 111 A; Pompejana est ibi, 129 b; Nectanabi, 97 b; caracterizata, 129 b;

- columnae lacrymantes passionem Christi, 113 A; XII mensium XII festa continentis, 68 b; vitreae, monstruosae, 151 a; Herculis duae, 36 b; pretiosissimae ecclesiae Bethlehemitanae, 179 A; duae ingentes Venetiarum, 217 a.
- comes galeae officialis est, 47 B.
- comes Joannes de Solms, socius et dominus FFF in peregrinatione, 221 B, obiit in Alexandria, 142 b.
- conchilia et ostreae marinae, 204 b.
- concubitus incestuosus Loth hic factus fuit, 246 A.
- conditionem suam, quis optime consideret in navi, 187 b.
- conditiones VI requiruntur ad perfectionem virtutis, 3 B.
- conditiones boni praedicatoris, 157 B.
- conditiones hominum acute cognoscunt Sarraceni, 141 a. b.
- concordia peregrinorum optima, 91 A.
- conductio navium. 34 A. 171 b.
- cognoscit se ipsum melius homo in navi, 187 B.
- congregatio S. Justiniae, ordinis S. Benedicti, ubi inceperit? 209 a. b.
- commendatio terrae sanctae, 7 b., peregrinationis terrae sanctae, 8 A. militiae S. sepulchri, 184 B.
- concupia, connubia, est pars tertia noctis, 116 b.
- complexiones hominum Sarraceni ex facie perpendunt, 109 A. et 141 a. b.
- Conradus Locher, imperatoris in Ulma officialis, 24 A.
- Conradus Beck, FFF in peregrinatione socius, 32 B.
- Conradus lutanista, FFF in peregrinatione socius, 221 B.
- concilium Parisiense, 282 A. Lugdunense, 287 A. Lateranense, 289 A.
- concilium primae ecclesiae ubi fuerit celebratum? 106 A.
- consilii mali domus, ubi diffinita fuit mors Christi, 163 B. C.
- consiliator mathematicus mirabilis, 200 b.
- consul Alexandrinus, homo pretiosus, 85, exenteratus fuit, 175 a.
- Constantinus et Helena liberaverunt Jerusalem, 265 A.
- Constantinus III liberavit Jerusalem septies, 267 A.
- Constantinus IV liberavit Jerusalem, 167 A.
- Constantinopolis, urbs clarissima, 177 b. c., XII vicibus ab ecclesia Romana est lapsa, 177 b. c., justo Dei iudicio a Turcis est capta, 178 a.
- constipatus in mari quid faciat, ut habeat beneficium ventris, 53 B.
- Conteri via, vulgariter Contersweg; olim pessima, nunc bona, 27 B.
- contemplativi possunt legere hoc Evagatorium, 2 B.
- conticinium est sexta pars noctis, 116 b.
- continuatio trium marium mundi, 42 B.
- conventus tres habent fratres minores in terra sancta, qui sunt quasi unus conventus . . .
- conventus duos habuerunt fratres Praedicatorum ante Jerusalem sive in specu S. Jacobi, 157 B., et in agro Akeldemach, 162 B.
- convivium jocundum, in quo fuerunt homines diversorum rituum, 229 B.
- convivium FFF in monte Sinai, 47 a, grande totius classis in insula, 182 b.

- coothepas, pessima est bestia, 137 a.
 coquina, in qua ultima coena Christi fuit parata, 99 A.
 coquinas communes habent Sarraceni et non singulares in singulis do-
 mibus, 223 B.
 coquere mulieres Sarracenorum nesciunt, 109 b.
 coquorum multitudo magna Cairi, 109 b.
 chorea habuit initium diabolicum, quomodo? 64, Sarracenia turpissima, 143 b.
 Coricus mons mirabilis, 148 b.
 Corinthus, vetustissima civitas, 180 a.
 corobona (caravana) est exercitus hominum cum camelis et asinis pere-
 grinorum, 30 a.
 corona spinea Christi, 112 B., coronae Domini spinae, quales? 28 b,
 coronam spineam portat rex Jerusalem, 112 B.
 coronatus fuit Fridericus II: rex Jerusalem, 266 B.
 Coronum, insilla et civitas, 276 b.
 Cornerus maris pessimus districtus, 202 a.
 corpus S. Simeonis Senis, 201 b., beatæ Catharinae virginis, quo per
 angelos transportatum sit, post CCC annos inventum, 57 a b. S. Ni-
 colai translatum est, 198 b. Machometi quale habeat sepulchrum,
 quod dicitur fulmine exustum, 70 a. et 74 A.
 corpora multorum Sanctorum sunt Venetiis, 38 B. et 116 b.
 corpora mortuorum se erigunt die quadam anni de sepulchris in Aegypto,
 93 a; corpora mortuorum horribili aspectu alicubi stant, et quare non
 resolvantur? 224 b.
 corporis Domini festum tali celebritate Venetiis peragitur, 40 B.
 corradunt fatui aliqui peregrini lapides locorum Sanctorum, 217 B.
 Corradirius Sarracenus Jerusalem destruxit, 284 B.
 corvus, quo in loco Heliam prophetam paverit, 45 a; aptissima avis augu-
 riis fortuitis, 101 a. et 164 b. nota, quod doctrinaas vocum habeat.
 Corzyra insula describitur, 194 a., 13 B.
 Cosroës tyrannus in Christianos fuit, 266 A.
 Costus rex, S. Catharinae pater, ubi habitaverit 130 a.
 costa grandis cujusdam belluae marinae; 199 A.
 crabro quidam in magnam angustiam posuit FFF, 243 A.
 crepusculum est prima pars noctis, 116 a.
 Creta insula, 18 A. B., describitur, 166 b. Quare etiam Candia?
 Christus, vide sub littera X. Xistus.
 Christi vestigia lapidibus impressa, 123 A. et 194 A. Christi fides quali
 miraculo probetur? . . .
 Christianus, an sine peccato possit ingredi moscheas Sarracenorum? 261 b. c.
 Christiani captivi miseri, 127 a., multis expensis et laboribus sudaverunt
 pro terra sancta. Quare Passagium, Passavium.
 Christianorum subjectio Turcis est periculosior quam peremptio, 192 a.
 crudelitas et persecutio periculosissima est in Christianis, dum Turci mi-
 sericorditer cum iis agunt, 156 b. 192 a. b.

- crux sancta ubi creverit?** 182 B., ubi inventa sit? 114 A. B.
crux Christi in proelio capta, 28 A.
crux quando reperitur in libro praesenti signata, sic †, vel sic ††, denotat indulgentias, 75 A.
crucem bajulans Christi, ubi ceciderit? 123 B.
crucis sanctae reservaculum, 111 A.
crucis est inventa portio, 274.
crucifixus Dominus ubi sit? 115 A. B.
crux dextri latronis, Dismae, ubi sit? 66 B.
crux rubea, veste assuta, est insigne peregrinorum de Jerusalem, 25 A.
cumba in navi est locus assignatus homini, 35 B.
cumba FFF in Alexandrina navi, bona sed periculosissima, 147 b. c.
cumulos lapidum cur Sarraceni erigant et ubi? 182 A; Judaei, 229 A.
Cumarum oppidum in Pedemontio, 222 b.
curiae Soldani hic mos est, 88 a.
Cursula ponitur, 13 a., describitur, 196 b.
curtesia est pecunia data, quam nos bibales nominamus, et dicitur curtesia a curia, quia dominorum servi et curiales exigunt.